
Zachęcamy Państwa do korzystania z gier edukacyjnych dla najmłodszych 

wspomagających wszystkie sfery rozwoju dziecka. 

Oto kilka propozycji godnych polecenia: 

PUCIO – historyjki obrazkowe rozwijające rozumienie związków przyczynowo-skutkowych; 

Day& Night – Dzień i Noc – gra rozwijająca zdolności manualne i analityczne myślenie; 

Bystre oczko – zestaw 8 gier edukacyjnych dla najmłodszych; 

Trzy małe świnki – gra planszowa. Gra ma kilka poziomów trudności, dzięki czemu nie  

                                 znudzi się szybko; 

Lisek Urwisek – gra detektywistyczna dla dzieci ; 

Dabble  1 2 3 – gry dla 3 latka – emocjonująca gra, rozwijająca refleks, spostrzegawczość i 

                                                      radzenie sobie ze stresem; 

Wyścig kurczaków – gra uczy cierpliwości i skupienia i wspiera naukę kolorów; 

Zbijanie puszek – las – gra zręcznościowa; 

Potwory do szafy; gra polecana dzieciom, które mają problemy z zasypianiem; 

  Bisous Dodo – gra na dobranoc-  jw.   

 

A oto propozycje książek z zabawami dla dzieci do wykorzystania, na każdy 

dzień i porę roku. Można w nich znaleźć mnóstwo inspiracji do wspólnych 

aktywności w domu czy na podwórku. 

Mamo, pobaw się ze mną -1001 zabaw na 5 lat udanego rozwoju 

100 zabaw z tatą -  choć okładka pokazuje tatę z bobasem, tak naprawdę w środku są zabawy  

                                  na całe 10 lat życia dziecka; 

Urodzony matematyk – poradnik dla rodziców, którzy szukają inspiracji i przewodnika we  

                                          wspólnej zabawie; 

Księga zabaw rodzinnych – ukierunkowane na budowanie relacji i radzenie sobie z 

                                                emocjami; 

Paluszkami tak i siak – rozwój motoryki małej,  rewelacyjnie przygotowany zestaw 

                                         inspiracji dla przedszkolaków; 

Gry i zabawy dla dzieci – Nasza Księgarnia – zbiór zabaw na różne okazje; 

Eksperymenty techniczne  - dla dzieci w wieku od 4 – 8 lat; 



Gry i zabawy rozładowujące złość – ukierunkowana na radzenie sobie z agresją i 

                                                              rozładowywaniem negatywnych uczuć; 

Zabawy sensoryczne, PWN; 

Gry i zabawy ruchowe aktywizujące mięśnie tułowia – wyd Difin – ukierunkowana na 

                                                   korygowanie wad postawy. Autor zadbał o to, aby nie były to 

                                                  zwykłe ćwiczenia, ale zabawy wciągające dziecko do ćwiczeń. 

Worek z zabawami  wyd. Harmonia  - zabawy z podziałem na pory roku i rozwijanie  

                                                                  umiejętności społecznych; 

Księga pomysłów od 3 do 7 lat wyd. Delta W-Z  - propozycje zabaw plastycznych na różne  

                                                                                   okazje. 

                                                                         

 

 

 


